2

[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

13.01.2021 года                                                                                                         № 266

О поручении Думы Лесозаводского городского округа администрации Лесозаводского городского округа
В соответствии с решением комиссии по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству от 11.11.2020 № 102, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. В целях исполнения администрацией Лесозаводского городского округа решения Лесозаводского районного суда от 10.08.2012 № 2-369/2012 поручить  администрации Лесозаводского городского округа:

1) разработать проектно – сметную документацию на строительство модульных очистных сооружений в микрорайоне Ружино;
2) рассмотреть возможность обращения в Правительство Приморского края для участия в программах Приморского края для строительства модульных очистных сооружений в микрорайоне Ружино;
3) предусмотреть в бюджете Лесозаводского городского округа  на 2021 год денежные средства на проектно – сметную документацию на строительство модульных очистных сооружений в микрорайоне Ружино.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Астахов).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко